



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SOKMIG.DK APS
ENGVEJ 56, 2300 KØBENHAVN S
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. november 2018

Kasper Marinus Klink Elbæk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SokMig.dk ApS Engvej 56 2300 København S
	Telefon: +45 60 19 13 58 Hjemmeside: www.igogreen.com E-mail: info@igogreen.com
	CVR-nr.: 35 64 18 66 Stiftet: 16. januar 2014 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Bestyrelse	Agnethe Kähler Kyed, formand Carsten Kähler Kasper Marinus Klink Elbæk Thomas Gregers Honore
Direktion	Thomas Gregers Honore Kasper Marinus Klink Elbæk
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og service inden for e-handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 1.215.602, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.121.674.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOTAB.....		-643.381	-1.098.109
Personaleomkostninger.....	1	-839.466	-1.409.343
Af- og nedskrivninger.....		-7.863	-12.837
DRIFTSRESULTAT.....		-1.490.710	-2.520.289
Andre finansielle omkostninger.....		-66.685	-13.597
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.557.395	-2.533.886
Skat af årets resultat.....	2	341.793	542.783
ÅRETS RESULTAT.....		-1.215.602	-1.991.103
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.215.602	-1.991.103
I ALT.....		-1.215.602	-1.991.103

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		10.914	18.778
Materielle anlægsaktiver.....	3	10.914	18.778
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		6.875	0
Deposita.....		35.000	53.134
Finansielle anlægsaktiver.....	4	41.875	53.134
ANLÆGSAKTIVER.....		52.789	71.912
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.623.877	2.220.588
Varebeholdninger.....		1.623.877	2.220.588
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		129.572	15.000
Udskudte skatteaktiver.....		1.088.294	746.501
Tilgodehavender.....		1.217.866	761.501
Likvide beholdninger.....		67.065	454.350
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.908.808	3.436.439
AKTIVER.....		2.961.597	3.508.351
PASSIVER			
Selskabskapital.....		87.500	87.500
Overført overskud.....		2.034.174	3.249.776
EGENKAPITAL.....	5	2.121.674	3.337.276
Gæld til pengeinstitutter.....		775.472	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.500	108.884
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		3.939	4.998
Anden gæld.....		48.012	57.193
Kortfristede gældsforpligtelser.....		839.923	171.075
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		839.923	171.075
PASSIVER.....		2.961.597	3.508.351
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2016/17: 4)			
Løn og gager	716.617	1.377.900	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.226	16.266	
Andre personaleomkostninger.....	118.623	15.177	
	839.466	1.409.343	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-341.793	-542.783	
	-341.793	-542.783	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2017.....		48.996	
Kostpris 30. juni 2018.....		48.996	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017.....		30.219	
Årets afskrivninger		7.863	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018.....		38.082	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		10.914	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	Deposita	
Kostpris 1. juli 2017.....	0	53.134	
Tilgang.....	6.875	0	
Afgang.....	0	-18.134	
Kostpris 30. juni 2018.....	6.875	35.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....	6.875	35.000	

NOTER

				Note
Egenkapital				5
	Selskabs-	Overført		
	kapital	overskud	I alt	
Egenkapital 1. juli 2017.....	87.500	3.249.776	3.337.276	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.215.602	-1.215.602	
Egenkapital 30. juni 2018.....	87.500	2.034.174	2.121.674	
 Eventualposter mv.				 6
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SOKMIG.dk Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 7
Til sikkerhed for bankmellemværende på 775 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Tilgodehavender fra salg.....			129.572	
Varebeholdninger.....			1.623.877	
